
　（様式３） 事業所名 グループホームさくらの里

目標達成計画 作成日：　平成28年　8月15日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35

キッチンの冷蔵庫・棚が固定されていなかった。
利用者が調理等でキッチンへ入ることもあり、
高齢者で迅速な退避行動を取ることが困難で
あることから転倒防止器具等で固定するなどし
て安全性をより高めることが望まれる。

台所の冷蔵庫、食器棚を固定し、地震時な
どの転倒、転落予防ができる。

台所の冷蔵庫、食器棚を固定器具を使用して
転倒転落がないようにする。

実施済

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月
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